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SHRA har fått mycket beröm för premiären den gångna helgen. Och trots en
ohyggligt tryckande värme slog man publikrekord. Och samtidigt passade
klubbens egna MC-fantom Ingvar Källgren, tävlande i Pro Street Bike, att
sätta nytt svenskt rekord dagen till ära.-Det känns jättebra, men cykeln tog
mycket stryk och behöver en hel del omvårdnad för att kunna starta igen,
berättar Ingvar.

Det nya svenska rekordet i klassen över en sträcka på 201 meter lyder numera 5,485
sekunder. Det gamla rekordet var på 5,505 sekunder. Det är en ganska fin justering av
rekordet eftersom klassen Pro Street Bike har mycket strikta regler att följa. Maskinerna
måste nämligen vara mer eller mindre identiska i utförande. Därför är det viktigt att
veta vad man gör när man skruvar, för att kunna få ut maximalt med effekt ur
maskinen i jakten på tusendelarna.
-Det är ju så – och det är det roliga med att hålla på också, påpekar Ingvar.
Och att Ingvar både har skoj och kan meka, det har han bevisat många gånger tidigare.
Tidigare i somras, under tävlingarna i Skellefteå, satte han faktiskt ett nytt svenskt
rekord i samma klass fast på en längre sträcka, nämligen den dubbla mot sträckan på



Linde Open.
-Ja, det har gått bra men tyvärr har det blivit många haverier också. Man pressar
maskinen till max och då blir det lätt så här eftersom delarna helt enkelt inte klarar hur
mycket som helst. Men med framgångar får man ta den smällen, förklarar han.

Ingvar satte inte ”bara” nytt rekord under Linde Open, utan kammade dessutom hem
totalsegern i SM med 309 poäng före tvåan med 265 poäng. Inför Linde Open ledde han
med åtta poäng, men gjorde tveklöst en mycket bra tävling och ökade på ledningen
rejält.

Totalt omkring 5000 personer kom till Lindesberg för att följa tävlingarna. Det är alltså
nytt publikrekord för motorklubben SHRA, som tidigare haft mellan 1500-2000 i
publiksiffror. Visserligen hade man förhoppning om det dubbla. Men det är känt sedan
tidigare att tryckande sommarvärme inte alltid är så väldigt uppskattat vid sådana här
evenemang.

Ingvar Källgren på nätet
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